Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017  № 120
п. Чегдомын

Об определении
уполномоченного  органа

      На основании решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района, решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 30.01.2017 №84 «О принятии от городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын», в соответствии с п. 2.2.2 решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района  от 19.03.2015  №15 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и органами местного самоуправления городских и  сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Определить уполномоченным органом по осуществлению принимаемых  полномочий по вопросам градостроительной деятельности отдел архитектуры и градостроительства администрации района (Писарева Т.М.).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       П.Ф.Титков